
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2020г. №25
п.Красный Октябрь

«Об утверждении схемы 
теплоснабжения Краснооктябрьского 
сельского поселения Варненского 
муниципального района 
Челябинской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-03 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах 
водоснабжения и водоотведения» и на основании проведения общественного обсуждения 
по «Схеме теплоснабжения Краснооктябрьского сельского поселения Варненского 
муниципального района Челябинской области», Администрация Краснооктябрьского 
сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области

Варненского муниципального района Челябинской области;
2. Настоящее постановление разместить на сайте Краснооктябрьского сельского 

поселения в разделе:»Нормативно-правовые акты» http://Bapi[a74.p(|)/krasnooktyabrskoe
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Краснооктябрьского сельского поселения

Глава сельского поселения

http://Bapi%5ba74.p(%7c)/krasnooktyabrskoe

